СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                 № 50                                                                     от 30.06.2016г.

О выделении  денежных средств на рекультивацию
земель и приведение биотермических ям в надлежащее
санитарное состояние
Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Бюджетного кодекса Республики Татарстан от 29.05.2004 N 35-ЗРТ, а также  рассмотрев и обсудив обращение руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Горбунова А.Ф.  № 1082/2 от 03.06.2016г. о выделении денежных средств на рекультивацию земель Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Отказать в выделении денежных средств на рекультивацию земель Аксубаевского муниципального района  и приведение биотермических ям в надлежащее санитарное состояние в соответствии с действующим законодательством в связи  с высокой дотационностью бюджета Аксубаевского муниципального района на 2016 финансовый год.

2. Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                     К.К.Гилманов